[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18.06.2015    № 150-р

Об электронном документообороте
Для подключения к компонентам системы «Электронный бюджет» и обеспечения юридически значимого электронного документооборота в компонентах системы «Электронный бюджет»:
1.   Назначить   пользователем электронной подписи (ЭП) главного специалиста отдела экономики, комплексного развития и муниципального имущества Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области Е. О. Селезнева.
2.     Пользователю    ЭП   в    своей    работе    руководствоваться   «Правилами электронного документооборота в информационной системе Федерального казначейства» и Инструкцией об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну, утвержденной приказом Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13 июня 2001 г. № 152
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

"Краснинский район"

Смоленской области

Г. М. Радченко